Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

пятьдесят восьмое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» апреля 2023 г. № 629

О согласовании награждения медалью
«За заслуги перед Белгородским районом»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
в соответствии с решением Муниципального совета Белгородского района
от 26.06.2020 № 237 «Об учреждении медали «За заслуги перед Белгородским

районом», а также в целях поощрения граждан за высокие достижения
и значительный вклад в развитие экономики, производства, науки, техники, культуры,
искусства, воспитания и образования, здравоохранения, охраны окружающей среды,
укрепление законности, правопорядка и общественной безопасности, за иные особые
заслуги, направленные на благо Белгородского района

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Согласовать награждение медалью «За заслуги перед Белгородским районом»
Румянцева Никиту Геннадьевича, депутата Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации, члена комитета ГД ФС РФ по контролю.

2. Рекомендовать администрации Белгородского района руководствоваться
данным решением при принятии распоряжения о награждении.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить
его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области (www.belgorodskij-
гЗ 1. gosweb. gosuslugi. ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета _.Бедгородского района по вопросам местного
самоуправления и этике членов Муниципального совета (Шкарупа Е.В.).

п о  Го \
Председатель Мун и ц и и ал ьного я \о

- m  м  i  ДД151 \р. *совета Белгородского района
% \